
SKYDERBY WORLD WS PERFORMANCE 
Český pohár ve Wingsuit Flying 

Performance 
2. kolo 

PROSTĚJOV 
21. - 22. 6. 2025 

 

 

 



V souladu se sportovním řádem FAI a sportovním řádem AeČR pořádá Skydive Czech 
Republic z.s. - členská organizace AeČR ve spolupráci s JUMP-TANDEM s.r.o. 

  

2. kolo Českého poháru WS, které je součástí Skyderby World v disciplíně  
Wingsuit Flying - Performance. 

1. DATUM A MÍSTO KONÁNÍ  

21. - 22. 6. 2025 na letišti Prostějov. 

2. CÍL SOUTĚŽE  
Cílem soutěže je určit vítěze 2. kola Českého poháru Skyderby World v disciplíně Wingsuit 
Flying - Performance pro rok 2025, zvýšit úroveň a porovnat sportovní výkonnost závodníků 
ve světovém měřítku. 

3. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

ČESKÝ POHÁR WS - SKYDERBY WORLD 
3.1. Soutěž bude probíhat z letounu L-410 (případně z jiného podobného letounu), výška dle 

pravidel FAI. 

3.2. Seskoky budou prováděny v souladu se Směrnicí V-PARA-1 a Sportovním řádem FAI. 

3.3. Při soutěži je povinnost dodržovat pravidla DZ Prostějov https://www.jump-tandem.cz/
sportovci/bezpecnost/. S těmito pravidly budou všichni soutěžící seznámeni také během 
porady soutěžících. 

3.4. Na DZ Prostějov je povinnost pro všechny parašutisty používat AAD (Cypres, m2,…). 

3.5. Počet soutěžních kol je 3. 

3.6. Každé kolo obsahuje 3 úkoly.  

3.7. Každý úkol má vyhrazen samostatný seskok. 

3.8. Minimální počet seskoků pro ukončení soutěže se řídí pravidly FAI. 

3.9. Seskoky se budou provádět z geometrické výšky 3200m - 3353m (10.500ft - 11.000ft) 
nad terénem, soutěžní okno je mezi 2500m-1500m. 

3.10. Hodnocení bude probíhat ze záznamů z GPS jednotek FlySight dle sportovního řádu 
FAI https://bit.ly/44bLV7P  

PROPOZICE SOUTĚŽE

https://bit.ly/44bLV7P


3.11. Každý soutěžící je povinen používat vlastní FlySight. Pokud soutěžící FlySight 
nevlastní, je možné ho po předchozí dohodě (min. 21 dní před začátkem soutěže) 
zapůjčit za úplatu od organizátora soutěže. 

3.12. Hodnocení bude provádět delegovaný rozhodčí.   

3.13. Protest musí být doručen řediteli soutěže do 60 min od vzniku sporné události písemně s 
odvoláním se na příslušný článek sportovního řádu s poplatkem 1000 Kč. V případě 
uznání protestu bude poplatek vrácen. Při neuznání protestu vklad propadá ve prospěch 
pořadatele. 

3.14. Způsob hodnocení: elektronický scoring system (SkyDerby). 

3.15. Výsledky budou publikovány na informační tabuli DZ a na webu scoring systému. 

4. PŘIHLÁŠKY 

4.1. Vyplněné přihlášky závodníků (týmů) je třeba zaslat elektronicky na adresu 
sport@jump-tandem.cz   

4.2. Termín zaslání přihlášek a zaplacení startovného 1000 Kč za každého závodníka WS-
Performance, je nejpozději do 8. 6. 2025. 

4.3. Pozdní přihlášení na soutěž bude umožněno pouze v případě volné kapacity. Startovné 
za pozdní přihlášení je 1500,- Kč za každého skákajícího člena. 

5. REGISTRACE V MÍSTĚ SOUTĚŽE 

5.1. Registrace přihlášených závodníků (týmů) bude probíhat v pátek 20. 6. 2025 
17:00-18:00.  

5.2. Uzávěrka registrace přihlášených závodníků (týmů) proběhne v sobotu 21. 6. 2025 
v 7:30 hodin. 

6. ORGANIZAČNÍ POKYNY 

6.1. Cena každé letenky dle platného ceníku JUMP-TANDEM (pro perpendikulární nálet). 

6.2. Všechny letenky budou uhrazeny před seskokem hotově.  

6.3. Při soutěži není oficiální tréninkový seskok. 

6.4. Neuskutečněné seskoky budou refundovány. 

6.5. Startovné není refundovatelné. 

6.6. Zúčastnit se může závodník (min. dle V-PARA-1), který řádně vyplní přihlášku, zaplatí 
startovné, předloží ke kontrole platnou licenci (průkaz sportovce), záznamníky HP, ZP, 
postroje, přístroje AAD a pojištění padáku. 

6.7. Na letišti v Prostějově musí být všechny padákové komplety vybaveny 
zabezpečovacími přístroji. 



6.8. Požadavky na ubytování zasílejte e-mailem na sport@jump-tandem.cz nebo volejte 724 
313 414.  Možnost ubytování přímo na letišti, kapacita cca 50 lůžek. 

6.9. Stravování je k dispozici na letišti v restauraci JUMP-BAR s teplou stravou po celý den. 

7. PROGRAM 
  

       Martin Dlouhý 
       ředitel soutěže 

pátek 20.06.2025 13:00-18:00 tréninkové seskoky

pátek 20.06.2025 17:00-18:00 registrace

pátek 20.06.2025 po 18:00 hod. losování, porada soutěžících

sobota 21.06.2025 08:00-19:00 soutěžní seskoky

neděle 22.06.2025 08:00-17:00 soutěžní seskoky

neděle 22.06.2025 od 18:00 vyhlášení výsledků



PŘIHLÁŠKA WINGSUIT PERFORMANCE 

2. kolo SKYDERBY WORLD WS PERFORMANCE 
Český pohár ve Wingsuit Flying Performance  

Prostějov 21. - 22. 6. 2025. 

Máme zájem o využití služby balení padáků: ANO - NE 

Úhradu startovného 1000 Kč proveď ve prospěch účtu Skydive Czech Republic; č.ú. 
2900088641/2010. Do zprávy pro příjemce uveď své jméno.  

Jméno závodníka:

Kategorie (advanced, intermediate):

Název wingsuitu

Email:

Telefon:

Poznámka:


	Přihláška WINGSUIT PERFORMANCE

